ISSM
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE
Rua Amadeu Pugflese, 28 - Mumbuca - Maricá - RI - Tel.

PROC. it'
FOLHA N

ATO N.° 047/2023.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA -
ISSM, no uso de suas atribuicöes legais e,
CONSIDERANDO, o disposto no Artigo
40, II da Lei 093 de 17/08/2001 c/c o
disposto no art.12, I do RI do ISSM, e
tendo em vista, o que consta do Processo
Administrativo n° 0263/23, datado de
22/08/2023.

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder o benefIcio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA
INTEGRAL ao servidor JOAO BATISTA BEZERRA RANGEL, no cargo de Agente
Administrativo, NIvel 11, Classe D, lotada na Secretaria Municipal de Administraçâo,
matricula n° 01209, tendo por fundamento o disposto no art. 30, EC n° 47/05, COM
PARIDADE (em parcelas distintas), a contar da data da publicaço, corn os
proventos fixados como demonstrado abaixo.

Art. 20  - Este ato entra em vigor na data da publicacão, produzindo seus efeitos
imediatos.

PARCELA % FuNDAMENTAçAO VALOR

Provento Básico 100,0% Lei 1517/96 e c/c Decreto 989/23
4.988,22

Adicional por Tempo de
Lei 1517/96 art. 20 e c/c Lei

Serviço (triênio) 60,0% 01/90 art.83.
2.922,93

TOTAL 7.911,15

Publique-se!

Maricá, 09 de outubro de 2023.

- aneeeiano Valladao
Presidente

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA - ISSM

ESTADO DO WO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

: INSTITUTO DE SECURIDADE SOCIAL DE MARICA
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - Maricá - RJ - Tel.: - 680.

Iss

ERRATA
I I

Errata: Ato de aposentadoria no 47/2023 - JOAO BATISTA BEZERRA RANG ELticdSejdor

No Ato no 47/2023, publicado no Jornal Oficial de Maricá - JOM, Edico no 1511 de
11 de outubro de 2023, faça-se a seguinte correçâo:

Onde se Iê:

No Art. 20 - Este ato entra em vigor na data da publicacão, produzindo seus efeitos
imediatos.

F'ARCELA % FUNDAMENTAçAO VALOR

Provento Bäsico 100,0% Lei 1517/96 e c/c Decreto 989/23 4.988,22

Adicional por Tempo de
Lei 1517/96 art. 20 e c/c Lei 2.922,93

Servico (triêriio)
60,0% 01/90 art.83.

TOTAL  7.911,15

Lea-se:

No Art. 20  - Este ato entra em vigor na data da publicacâo, produzindo seus efeitos
imediatos.

PARCELA % FUNDAMENTAçA0 VALOR

Provento Básico 100,0% Lei 1517/96 e c/c Decreto 989/23 4.988,22

Adiciortal por Tempo de
Lei 1517/96 art. 20 e c/c Lei 2.992,93

Serviço (triênio) 60,0% 01/90 art.83.

TOTAL  7.911,15

Maricá, 17 de outubro de 2023.

LOD

Janete elano Valladão
Presidente

Instituto de Seguridade Social de Maricá - ISSM

U

• .141:. ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

b t• pjI INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARK
Rua Arnadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - Maricá - Ri - Tel.:

C 5 M
N43

Rubnca o Servid'
-

ERRATA

Errata: Ato de aposentadoria no 47/2023 - JOAO BATISTA BEZERRA RANGEL

No Ato no 47/2023, publicado no Jornal Oficial de Maricã - JOM, Edicão n° 1511 de
11 de outubro de 2023, faca-se a seguinte correção:

Onde se Iê:

No Art. 20  - Este ato entra em vigor na data da pubIicaço, produzindo seus efeitos
imediatos.

PARCELA % FUNDAMENTAçA0 VALOR

Provento Básico 1000% Lei 1517/96 e c/c Decreto 989/23
4.988,22

Adicional por Tempo de Lei 1517/96 art. 20 e c/c Lei

Serviço (triênio) 60,0% 01/90 art. 83.
2.922,93

TOTAL 7.911,15

Leia-se:

No Art. 20  - Este ato entra em vigor na data da publicação, produzindo seus efeitos
imediatos.

-

PARCELA % FUNDAMENTAçA0 VALOR

Provento Básico 100,0% Lei 1517/96 e c/c Decreto 989/23
4.988,22

Adicional por Tempo de Lei 1517/96 art. 20 e c/c Lei

Serviço (triênio) 60,0% 01/90 art.83.
2.992,93

TOTAL 7.981,15

Maricá, 09 de novembro de 2023.

Janete Celino Valladão
Presidente

Instituto de Seguridade Social de Maricá - ISSM

4
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PRIEFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA.
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - Maricá - RJ - Tel.: 2637-3680.

0LHA N.

ERRATA
j'DATA / J '3

Errata: Ato de aposentadoria no 47/2023 - JOAO BATISTA BEZERRA RANGEL

No Ato no 48/2023, publicado no Jornal Oficial de Maricá - JOM, Edicão no 1511 de
11 de outubro de 2023, faca-se a seguinte correco:

Onde se Iê:

No Art. 10  - Conceder o benefIclo de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA
INTEGRAL ao servidor JOAO BATISTA BEZERRA RANGEL, no cargo de Agente
Administrativo, NIvel 11, Classe D, lotada na Secretaria Municipal de Administracão,
matricula no 01209, tendo por fundamento o disposto no art. 30, EC no 47/05, COM
PARIDADE (em parcelas distintas), a contar da data da publicacão, corn Os
proventos f9xados como demonstrado abaixo.

Leia-se:

No Art. 10  - Conceder o benefIcio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA
INTEGRAL ao servidor JOAO BATISTA BEZERRA RANGEL, no cargo de Agente
Administrativo, NIvel 11, Classe D, lotada na Secretaria Municipal de Administraço,
matricula n° 01209, tendo por fundamento o disposto no art. 30,  EC n° 47/05, c/c
Decreto no 125/05, COM PARIDADE (em parcelas distintas), a contar da data da
publicaco, corn os proventos fixados como demonstrado abaixo.

Maricá, 29 de dezembro de 2023.

/t4-
Janet4ilio Valladão

Presidente
Instituto de Seguridade Social de Maricá - ISSM